(一社)兵庫県理学療法士会
淡路支部 議事録
記録日：　令和5年1月13日(金)
	開催日時
	令和5年1月11日(水)　　　19時30分～21時00分

	開催場所
	WEB会議（ZOOM開催）

	出席者
	畑山、國廣、垣、林口、小野、寺谷、郷、魚井、島田、田村、廣岡、沖田、山田、冨本

	欠席者

	記録者
	　 畑山

	議題　1
	淡路支部新人発表会について

	決定継続
検討事項

	日時：令和5年2月26日（日）　午後の予定
場所：現地開催の予定（場合のよってはオンラインに切り替える）、関西総合リハビリテーション専門学校にて実施（感染症対策に十分配慮すること）
・抄録、スライドの締め切り→2月3日
・1月中に座長ならびにコメンテーターを探す
・大まかなタイムスケジュールや役割を生涯学習班で検討
・案内文（第一報）を2月上旬、案内文（第二報）を2月中旬に案内

	議題　２
	淡路支部公開講演会について

	決定・継続
検討事項

	日時：令和5 年2月8日　19時～21時　オンライン開催
テーマ：認知症の方に対する観察・評価とすまいの支援
対象者：医療・介護・福祉分野に従事している方

	議題　３
	淡路支部・スポーツ活動支援部コラボ企画講習会

	決定・継続
検討事項
	日時：令和5 年2月10日　20時～22時　オンライン開催
講師：スポーツ活動支援部　サッカー班の先生
テーマ：サッカー現場の活動について

	議題　４
	第3回淡路支部全体連携会議ならびあわじネットワーク研修会

	決定・継続
検討事項
	日時：令和5年1月30日19時～20時半　オンライン開催
講師：淡路支部　運営委員
テーマ：今更聞けない新生涯学習システム～新人教育のためにこのシステムをうまく利用しよう〜

	次回
	2月9日　オンラインにて実施予定

	今後の予定
	1月30日　第3回淡路支部全体連携会議ならびあわじネットワーク研修会
2月8日　淡路支部公開講演会
2月10日　淡路支部・スポーツ活動支援部コラボ企画講習会
[bookmark: _GoBack]2月26日　淡路支部新人発表会